АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«15» февраля 2017 года
	№ 67

пгт. Забайкальск

О внесении изменений в Постановление от 26.01.2015 года  № 17 «Об утверждении состава межведомственной комиссии городского поселения «Забайкальское» по использованию жилищного фонда, перевода жилых домов и жилых помещений в нежилые, перепланировке и переоборудованию жилых и нежилых помещений в жилых домах, по приемке объектов после реконструкции, переустройству и перепланировки»

В соответствии со статьями 22-29 Жилищного кодекса РФ, статьями 50,51 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 8 Устава городского поселения «Забайкальское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии городского поселения «Забайкальское» по использованию жилищного фонда, перевода жилых домов и жилых помещений в нежилые, перепланировке и переоборудованию жилых и нежилых помещений в жилых домах, по приемке объектов после реконструкции, переустройству и перепланировки (Приложение).
2.Постановление администрации городского поселения «Забайкальское» от 29 сентября 2016 года № 236 признать утратившим силу.
3.Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
4.Опубликовать настоящее постановление  в информационном вестнике «Вести Забайкальска».

И.О. Главы  городского поселения
«Забайкальское»                                                                       О.В. Писарева

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского поселения «Забайкальское»
«15» февраля 2017 года № 67

[bookmark: _GoBack]
СОСТАВ
межведомственной комиссии городского поселения «Забайкальское» по использованию жилищного фонда, перевода жилых домов и жилых помещений в нежилые, перепланировке и переоборудованию жилых и нежилых помещений в жилых домах, по приемке объектов после реконструкции, переустройству и перепланировки

Председатель комиссии:

И.А. Кузьмина – начальник отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства

	Секретарь комиссии:

Т.В. Стрельникова – главный специалист отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства

	Члены комиссии:

Представитель государственной жилищной инспекции (по согласованию);

Представитель территориального отдела управления «Роспотребнадзора» по Забайкальскому краю в Забайкальском, Краснокаменском районах (по согласованию);

Н.С. Банщикова – ведущий специалист – бухгалтер отдела по финансовым, имущественным вопросам и социально-экономическому развитию Администрации городского поселения «Забайкальское»;

Кесаев О.С. – старший специалист 1 разряда по благоустройству отдела ЖКХ, строительству, транспорту, связи и  промышленности и ЧС;

Л.С. Долгая – специалист 1 разряда по социальным вопросам отдела по общим вопросам;

Представитель ТСЖ, Управляющей компании (по согласованию).